
UCHWAŁA NR V/34/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn.: „Rozwój infrastruktury praktycznej 
nauki zawodu w Powiecie Staszowskim” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107/ Rada Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Staszowskiego do realizacji projektu pn.: „Rozwój 
infrastruktury praktycznej nauki zawodu w Powiecie Staszowskim” w ramach Programu 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 5 – Fundusze 
Europejskie dla rozwoju społecznego Działania 5.1 – Infrastruktura edukacyjna Typ projektów – 
Infrastruktura na potrzeby kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji dorosłych. 

§ 2. Projekt będzie realizowany przez Powiat Staszowski w latach 2025-2027. 

§ 3. Powiat Staszowski zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie 
wkładu własnego na realizację projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: 132D111E-5D26-4003-845D-66A75D481423. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie zgodnie z przepisami art. 4 
ust. 1 pkt 1 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym wyraża 
zgodę na przystąpienie Powiatu Staszowskiego do realizacji projektu pn.: „Rozwój infrastruktury 
praktycznej nauki zawodu w powiecie Staszowskim” ramach Programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 5 – Fundusze Europejskie dla rozwoju 
społecznego Działania 5.1 – Infrastruktura edukacyjna Typ projektów – Infrastruktura na potrzeby 
kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji dorosłych. 

Id: 132D111E-5D26-4003-845D-66A75D481423. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


